
t oseei r ani . i r
7 آدرنالین

فوتبال زنان در آستانه جام ملت‌هاي آسيا
ملي‌پوشان در ليگ يك! 

فوتبال بانوان طي سال‌هاي اخير روند رو به 
رشدي داشته و توانســته حسابي خودي نشان 
دهد. اما اين تــاش براي اينكــه از حمايت‌ها 
و امكانــات بيشــتري برخوردار شــود و توجه 
مسئولان از جمله فدراســيون فوتبال را خود 
جلب كند، بــه نظر كافي نبوده اســت. فوتبال 
بانوان  در ليگ جذاب نشان داده و حتي تعدادي 
از گل‌هايي كــه دختران به ثمر رســانده‌اند در 
فضاي مجازي وايرال شد و با گل‌هاي بازيكنان 
بزرگ فوتبال جهان مقايســه شــد. همچنين 
دختران فوتبال راه‌شــان را به كشورهاي ديگر 
هم باز كردند و با لژيونر شــدن نشان دادند كه 
چقدر توانمند هستند. يكي از تازه‌ترين اتفاقاتي 
كه براي فوتبال زنان افتاد كه باعث خوشحالي 
بسياري اين جامعه شد، حضور فوتبال زنان در 
رويداد مهم جام ملت‌هاي زنان آســيا است. در 
آســتانه اين حضور اما تيم ملي تعطيل است و 
ملي‌پوشان و كادر فني هم در ليگ يك مشغول 

فعاليت هستند. 
بلاتکلیفی و بی‌توجهی بــه تیم ملی فوتبال 
زنان ایران باعث شــده تا ملی‌پوشــان با پایان 
لیگ برتر، در لیگ دســته کی پا به توپ شوند و 
سرمربیان تیم ملی زیر ۱۶ سال و بزرگسال هم 
در این ســطح تیم‌داری کنند. در حالی که تیم 
ایران تا کمتر از ۶ ماه دیگــر باید در رقابت‌های 
مقدماتی جــام ملت‌های زنان آســیا به میدان 
برود، اما بی‌توجهی مسئولان فدراسیون فوتبال 
باعث شده تا زنان در نبود تیم ملی به دسته کی 

وارد شوند.
ســمانه چهکندی، زهــرا ســربالی، بهناز 
طاهرخانی، شبنم بهشت، ملکیا متولی، فاطمه 
متولی، افســانه چترنور )خانــم گل لیگ برتر 
فوتبال زنان ایران(، عارفه سیدکاظمی، فاطمه 
امینه برازجانی و همچنین ژاله طوفانپور )خانم 
گل لیگ ســاحلی( بازکینان ملی‌پوش حاضر 
در لیگ کی هستند که رقابت‌های آن در حال 
برگزاری اســت. از طرفی مریم آزمون سرمربی 
تیم ملی بزرگسالان ایران در مقدماتی انتخابی 
المپکی و شــادی مهینی مربی تیــم زیر ۱۶ 
ســال هم هدایت دو تیم از لیگ کی را برعهده 

گرفته‌اند.

این اتفاق در پی اوضاع اســفبار فوتبال زنان 
افتاده اســت؛ آخرین باری که تیــم ملی ایران 
در کی مســابقه رســمی به میدان رفت به  ۲۰ 
فروردین ۱۳۹۸ و مرحله دوم انتخابی المپکی 
برمی‌گردد که با شکست چهار بر کی برابر چین 
تایپه از صعود به مرحلــه نهایی بازماند و حذف 
شــد. از آن زمان تیم ملی تعطیل شــد و هیچ 
فعالیتی نداشت تا اینکه ۲۸ آذر ۹۹ از رنیکنگ 

فیفا هم بیرون رفت.
بازکینان و مربیان در حالی که باید در اردوی 
آماده‌ســازی تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا 
باشــند، درگیر لیگ کی شــده‌اند که نتیجه 
بی‌توجهی مسئولان فدراســیون است. شهره 
موســوی نایب ريیس جدید این فدراســیون 
ظاهرا مشــغله‌هاي مهم ديگــري دارد كه قيد 

برنامه‌ريزي براي فوتبال بانوان را زده است. 
او که کی بار در لیگ فوتبال و کی بار در لیگ 
فوتسال با دسته گل راهی ورزشگاه شد، نشان 
داده در زمینه تبلیغات به خوبی عمل میک‌ند، اما 
مثل اینکه سررشته‌ای از فوتبال و فوتسال زنان 
ندارد، چون هر مدیر ورزشــی که اندکی از این 
بخش شناخت و از مشــلاکت آن آگاهی داشته 
باشــد، می‌داند اکنون تیم ملــی در موقعیتی 
حســاس قرار دارد و باید هرچه زودتر نسبت به 
تشیکل آن و آغاز اردوها اقدام شود. موسوی که 
این روزها کمتر در دفتر فدراسیون حضور دارد 
و حتی شنیده شده که فعالیت‌های فوتبال زنان 
را به دفتر کار خود در شرکت بازاریابی‌اش منتقل 
کرده است با بی توجهی خود فرصت آماده‌سازی 
را از تیم ملی می‌گیرد و به رسم مدیران سابق هم 

پاسخگوی عملکرد خود نیست. 
افســانه چترنور خانم گل اين فصل از ليگ 
فوتبال بانوان از جام ملت‌هاي آســيا به عنواني 
پلي ياد كرده بود كه مي‌تواند فوتبال زنان ايران 
را به سمت پيشرفت ببرد. اين صحبت نشان از 
روحيه و انگيزه دختران ملي‌پوش اســت. اما با 
ناديده گرفته شدن اين انگيزه مشخص نيست 

چه سرانجامي در انتظار اين تيم است. 

ورزش بانوان

آریا رهنورد

تنها یک روز دیگر تا شــروع 
رسمی مرحله گروهی این فصل 
از لیگ قهرمانان برای تیم‌های 
ایرانی باقی مانده است. فردا شب 
ســه تیم ایرانی در این مرحله 
روبه‌روی رقبای‌شان قرار خواهند 
گرفت. این نهمین بار اســت که 
چهار باشــگاه ایرانی به صورت 
همزمان در این مرحله از مهم‌ترین 
تورنمنت باشــگاهی در فوتبال 
آسیا دیده می‌شوند. جالب است 
بدانید که تا امروز هرگز چهار تیم 
وطنی به صورت همزمان موفق 
به عبــور از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا نشده‌اند. طلسم 
مهمی که شاید در این فصل برای 
فوتبال ایران از میان برداشــته 

شود.
    

2009؛ وداع زودرس با جادوی 
ریوالدو

سال 2009 اولین ســالی بود که 
ایران بــا حضور همزمــان چهار تیم 
وارد مرحله گروهــی لیگ قهرمانان 
شــد. لیگ قهرمانان در آن سال برای 
فوتبال ایران اصــا و ابدا خوب پیش 
نرفت. سپاهان در همان مرحله گروهی 
حذف شد و استقلال و صباباتری هم 
به همین سرنوشــت دچار شدند. در 
حقیقت از چهار نماینده ایران، ســه 
تیم رنگ مرحله حذفــی را ندیدند. 
پرسپولیس تنها تیمی بود که توانست 

از ســد مرحله گروهی عبــور کند و 
خودش را به ‌کیهشتم نهایی برساند 
اما قرمزها روبه‌روی صد هزار تماشاگر 
ورزشــگاه آزادی مقابــل بنیادکار و 
ریوالدو شکســت خوردند و در خانه، 
ناچار به وداع با آسیا شدند. در مرحله 
‌کیچهارم نهایی آن فصــل از لیگ 
قهرمانان، حتی کی تیــم ایرانی هم 

حضور نداشت.
2010؛ فوتبالی که »سبز« شد

کی سال بعد از فصل ناامیدکننده 
لیگ قهرمانان، اوضاع کمی فرق کرد 
و تیم‌های ایرانی به خودشان آمدند. 
البته سرنوشت سپاهان عوض نشد و 
این تیم باز هم پشت دیوار بلند مرحله 
گروهی باقی ماند. سه نماینده دیگر 
فوتبال ایران اما به راحتی از این مرحله 
رد شدند. استقلال، ذوب‌آهن و مس 
کرمان به لطف درخشش خیرهک‌ننده 
در نبردهای خانگی، مسیرشان را به 
طرف دور حذفی هموار کردند. صعود 
مس در اولین تجربه آســیایی تاریخ 
باشگاه در نوع خودش فراموش‌نشدنی 
به نظر می‌رسید. در مرحله کی هشتم 
نهایی، اســتقلال قافیه را به الشباب 
عربستان واگذار کرد و ذوبی‌ها نیز مس 
را از تورنمنت کنار زدند. ماجراجویی 
تیم منصور ابراهیم‌زاده در طول جام 
ادامه پیدا کرد و ذوب توانســت حتی 
تا فینال آسیا پیش برود. هرچند که 
درست مثل سپاهان، این تیم هم در 
نهایت در مســابقه پایانی شکســت 
خورد و نتوانست جام قهرمانی را بالای 

سر ببرد.

2011؛ کولاک ناتمام اصفهانی
برای سومین فصل پیاپی، ایران با 
چهار نماینده وارد مرحله گروهی شد. 
دو تیم از تهــران و دو تیم از اصفهان. 
پرسپولیس و اســتقلال، در این جام 
دوام نیاوردند و در همان دور گروهی 
ناچار به خداحافظی با جام شدند اما 
سپاهان و ذوب توانستند خودشان را 
به مرحله کی هشتم نهایی برسانند. در 
کی هشتم نهایی، ذوب و سپاهان رقبا 
را قلع و قمع کردند. سبزها چهار گل به 
النصر عربستان زدند و زردها، سه بار 
دروازه بنیادکار را باز کردند. در مرحله 
بعدی امــا ذوب به سامســونگ کره 
جنوبی باخت و سپاهان با وجود برتری 
در مجموع دو دیدار روبه‌روی السد به 
خاطر اســتفاده غیرقانونی از رحمان 
احمدی بازنده اعلام شد. جالب اینکه 
الســد به عنوان تیم بازنده روبه‌روی 
ســپاهان در پایان آن فصل توانست 

قهرمان آسیا لقب بگیرد! 
2014؛ بازگشت به نقطه صفر

در سال 2014 فوتبال ایران دوباره 
نتوانســت در لیگ قهرمانان خودی 
نشــان بدهد. این بار هم ســپاهان، 
استقلال و تراکتور خیلی زود از مرحله 
گروهی حذف شدند و تورنمنت تلخی 
را سپری کردند. فولاد خوزستان پس 
از هفت سال به آسیا رســیده بود اما 
حداقل توانست به عنوان تیم اول گروه 
راهی مرحله بعدی شود. در نهایت اما 
اوضاع برای تیم اهــوازی هم چندان 
خوب پیش نرفــت. چراکه این تیم با 
قانون گل زده در خانه حریف، روبه‌روی 

السد حذف شد و در مرحله کی هشتم 
نهایی جام را ترک کرد.

2015؛ کشف نفت در آسیا!
حــذف زودهنــگام فــولاد و 
صباباتری، در آســیا قابل پیش‌بینی 
به نظر می‌رسید اما دو نماینده دیگر 
ایران در این ســال، دست به کارهای 
جذاب‌تری زدند. پرســپولیس که به 
تازگی نیمکتش را به برانکو ســپرده 
بود، از گروه صعــود کرد اما در مرحله 
بعدی روبــه‌روی الهلال عربســتان 
شکست خورد. نفت تهران اما با هدایت 
منصوریان حتی از مرحله کی هشتم 
نهایی هم رد شد و الاهلی عربستان را 
از مسیرش کنار زد. در این مرحله اما 
شکســت روبه‌روی الاهلی امارات در 
انتظار نفتی‌ها بود. تیمــی که امروز 

دیگر عملا وجود خارجی ندارد! 
2017؛ دورخیز برای پرواز

سال 2017 نسبت به گذشته برای 

فوتبال ایران به مراتب ایده‌آل‌تر بود. 
چراکه تیم‌های ایرانی توانســتند در 
آسیا عملکرد نسبتا قابل قبولی داشته 
باشند. این عملکرد هنوز به طور کامل 
راضیک‌ننده نبود اما همین که ســه 
تیم از چهار تیــم از مرحله گروهی رد 
شدند و خیلی زود در محاصره بحران 
قرار نگرفتند، خــودش کی موفقیت 
به شــمار می‌رفــت. در آن رقابت‌ها 
ذوب‌‌آهن تنها تیمی بود که نتوانست 
از مرحله گروهی جدا شود و خودش 
را به دور حذفی برســاند. استقلال در 
سال 2017 گروه بسیار سختی در آسیا 
داشت اما به عنوان تیم دوم راهی دور 
بعدی شد. در این مرحله اما کی اتفاق 
ناامیدکننده رخ داد و پسران علیمنصور 
با وجود برتری در دیدار رفت روبه‌روی 
العین، در مســابقه برگشت با نتیجه 
دور از انتظار 6 بر دو شکست خوردند 
و از جــام کنار رفتنــد. هیچک‌س باور 
نمیک‌رد استقلال خوزستان در اولین 
و آخرین تجربــه آســيایی، توانایی 
صعود از گروه را داشــته باشد اما تیم 
شگفتی‌ساز فوتبال ایران این ماموریت 
را با موفقیت پشت ســر گذاشت. آنها 
در کی هشــتم نهایی هــم عملکرد 
بدی نداشــتند اما از قدرت لازم برای 
شکســت دادن تیم قدرتمند الهلال 
برخوردار نبودند. پرسپولیســی‌ها اما 
کمی بیشتر به پیشروی ادامه دادند. 
تیم برانکو در اولین بــازی حذفی، از 
لخویا عبور کرد. تیمی که این روزها به 
نام الدحیل شناخته می‌شود. قرمزها 
ســپس کی بازگشــت دراماتکی را 
روبه‌روی الاهلی عربســتان جشــن 
گرفتند تا به نیمه نهایی آسیا برسند. 
همه چیــز برای این تیــم مطلوب به 
نظر می‌رســید اما محرومیت مهدی 
طارمی تیم را تحت تاثیر قــرار داد و 
پرسپولیس در نیمه نهایی، شکست 
دردناکی را روبــه‌روی الهلال تجربه 
کرد. شکستی که عمر خریبین، نقش 
اول آن محسوب می‌شد. با این حال، 
این تجربه کی دورخیز برای پرواز بلند 

پرسپولیس بود.
2018؛ یک قدم تا فتح جام

اینکه از هشــت تیم نهایی لیگ 
قهرمانان در این سال دو تیم به فوتبال 
ایران تعلق داشتند، تجربه دلچسبی 
به نظر می‌رسید. تراکتور تنها تیمی 
بود که آن فصل از مرحله گروهی کنار 
رفت. سایر تیم‌ها توانستند این مرحله 
را با موفقیت پشت سر بگذارند. ذوب 
آهن به کی هشــتم نهایی رسید و در 
این مرحله، مغلوب اســتقلال شــد. 

هت ترکی فراموش‌نشدنی مامه تیام، 
قلعه‌نویی و تیمش را از آسیا کنار زد. 
تیم شفر پس از این مرحله، روبه‌روی 
الســد قرار گرفت و با شکست پنج بر 
ســه در مجموع دو بازی، نتوانســت 
خودش را به نیمه نهایی برساند. مسیر 
پرسپولیس اما متفاوت‌تر دنبال شد. 
این تیم ابتدا بــا گل دراماتکی لحظه 
آخری جلال حسینی، الجزیره امارات 
را کنار زد. سپس با کی کام‌بک دیدنی 
دیگر، الدحیل را در تهران شکســت 
داد تا به جمع چهار تیم برتر برســد. 
شــاهکارهای تیم برانکو با کنار زدن 
السد در نیمه نهایی تکمیل شد. آنها 
برای اولین بار در تاریخ باشگاه به فینال 
رسیدند اما در این مســابقه، نتیجه 
را به کاشــیما واگذار کردند و شانس 

قهرمانی آسیا را از دست دادند.
2020؛ غوغا در قرنطینه

سال 2020، ســال عجیبی برای 
لیگ قهرمانان بود. ســالی که لیگ 
قهرمانان در آن با یــک تقویم کاملا 
متفاوت و به صــورت متمرکز دنبال 
شد. در این سال، شــهرخودرو اولین 
حضور تاریخش در آسیا را با حذف از 
دور گروهی سپری کرد. سپاهان هم 
نتوانســت از این مرحله صعود کند 
اما آبی‌ها به هر زحمتی از گروه‌شــان 
صعود کردند و در کی هشــتم نهایی 
به پاختاکور باختند. پرسپولیس اما 
باز هم توانســت خودش را پله به پله 
به دیدار نهایی برســاند. پرسپولیس 
برای فینالیست شدن، این بار السد، 
پاختاکور و النصر را از پیش رو برداشت 
اما باز هم نتوانست به آرزوی دیرینه 
قهرمانی آســیا برســد و این بار برابر 

اولسان هیوندای زانو زد.

مرور تجربه‌های حضور همزمان چهار نماینده ایران در لیگ قهرمانان

چهارگانه!‌

اتفاق روز

آریا طاری

سرنوشــت دو تیم از چهار تیــم حاضر در 
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشــب 
مشخص خواهد شد. روی کاغذ، به نظر می‌رسد 
پی‌اس‌جی و چلسی با برتری در زمین تیم‌های 
رقیــب، تقریبا بخش زیادی از مســیر صعود را 
طی کرده‌اند اما لیگ قهرمانان هرگز نســبتی با 
پیش‌بینی و پیشگویی نداشته و هر اتفاقی ممکن 
است در دیدارهای امشب رخ بدهد. این مسابقه 
کی فرصت جذاب برای فوتبال ایران نیز هست. 
مهدی طارمی امشب می‌تواند اولین فوتبالیست 
تاریخ ایران شــود که در ‌کیچهارم نهایی لیگ 

قهرمانان گل‌زنی میک‌ند.
 اپیزود اول: سلاطین بازگشت

و رویای تلافی
نمایشــی که در دیدار رفت با پی‌اس‌جی از 
بایرن تماشــا کردیم، اصلا شــباهتی به مدافع 
عنوان قهرمانی این رقابت‌ها نداشــت. بایرن در 
فاز دفاعی بسیار متزلزل نشان داد و در خط حمله 
نیز، قدرت همیشــگی‌اش را از دست داده بود. 
شاگردان فلکی البته در همان مسابقه هم کی 

بازگشت نصفه و نیمه را تجربه کردند و توانستند 
شکست دو بر صفر را با تساوی دو- دو عوض کنند 
اما باز هم این یکلیان ام‌باپه بود که تیر خلاص را به 
مونیخی‌ها زد. پس از آن نبرد، پی‌اس‌جی در لیگ 
فرانسه هم کی نمایش درخشان داشت و چهار 
بار دروازه استراســبورگ را باز کرد. مونیخی‌ها 
اما کی مســابقه نه‌چندان دلچسب را روبه‌روی 
یونیون برلین پشت سر گذاشتند و مقابل این تیم 
به راحتی متوقف شدند. در شرایط عادی، اوضاع 
برای تیم فرانسوی بسیار ایده‌آل به نظر می‌رسد. 
جالب اینکه آنها در چهار تجربه آخر میزبانی از 
رقبای آلمانی، نتیجه‌ای به جز پیروزی کســب 
نکرده‌اند و حالا میزبان بایرن خواهند بود تا این 
عدد را به پنج برسانند. از ســال 2015 به بعد، 
بایرن مونیخ هرگز نتوانســته پس از شکســت 
خوردن در مســابقه رفت مرحلــه حذفی لیگ 
قهرمانان، بــه دور بعد راه پیدا کنــد. این اتفاق 
آخرین بار در سال 2015 روبه‌روی پورتو برای 
این باشگاه رقم خورده بود. در بین 50 تیم آخری 
که در دیدار رفت مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
در »خانه« شکست خورده‌اند، فقط »سه تیم« 
در نهایت موفق به رســیدن بــه مرحله بعدی 

شده‌اند. در حقیقت همه آمار و ارقام کاملا به ضرر 
بایرن به نظر می‌رسند اما آنها همیشه می‌توانند 
برای بازگشت، روی ذات آلمانی‌شان حساب باز 
کنند. تیم پوچتینو اولین باشگاهی بود که بایرن 
را در اروپا با هدایت هانسی فلکی شکست داده 
اســت. غیبت ماریکنیوش پس از مصدومیت، 
موضوعی نگرانی کننده برای پوچ به شمار می‌رود 
و او احتمالا از دیالو در قلب دفاع استفاده خواهد 
کرد. بازگشت دوباره وراتی نیز خبر خوبی برای 
این مربی خواهد بود. در سمت مقابل اما غیبت 
لواندوفسکی ادامه دارد و نلاکیس سوله و لئون 
گورتسکا به فهرســت مصدومان باشکاه بایرن 
اضافه شده‌اند تا این تیم با نفراتی مثل بوآتنگ 
و چوپو موتینــگ در تریکب اصلــی روبه‌روی 
حریف پاریسی قرار بگیرد. در آستانه این مسابقه 
بزرگ، توماس مولر از انگیــزه مونیخی‌ها برای 
زدن گل‌های زیاد در این مسابقه صحبت کرده 
است. پوچتینو هم دست روی این نکته گذاشته 
که این مسابقه برای او و تیمش، حتی دشوارتر و 

نفس‌گیرتر از مسابقه رفت دو تیم خواهد بود. 
اپیزود دوم: مهدی وارد می‌شود

تنها چنــد روز پس از شکســت پورتو برابر 
چلســی در لیگ قهرمانان اروپا، مهدی طارمی 
مسابقه تیمش در لیگ پرتغال را از روی نیمکت 
شروع کرد. مهدی در ادامه وارد زمین مسابقه شد 
و توانست طلسم گل نزدن برای این تیم را پس از 
چند هفته نابود کند. حالا طارمی دوباره به اوج 

برگشته و باید خودش را مهیای اولین حضور در 
کی چهارم نهایی لیگ قهرمانان کند. شکست 
پورتو در مسابقه رفت با دو گل، کار را برای این تیم 
بسیار سخت خواهد کرد. تیم توخل در مسابقه 
قبلی به شدت بی‌رحم نشــان داد و حالا صعود 
به نیمه نهایی برای آبی‌ها اصلا ســخت به نظر 
نمی‌رســد. برد دیدار رفت، یازدهمین پیروزی 
چلسی در مسابقه‌های رفت مراحل حذفی لیگ 
قهرمانان بوده اســت. در 10 تجربه قبلی، آنها 
هشــت بار پس از پیروزی در دیدار رفت، صعود 
به مرحله بعدی را به دست آورده‌اند. پورتو کی 
آمار بد هم دارد و آن ناکامی در پیروزی روبه‌روی 
تیم‌های انگلیسی در هفت مسابقه اخیر است. 
پس از پیروزی برابر لسترسیتی در دسامبر سال 

2016 پورتو دیگر هرگز نتوانســته کی رقیب 
انگلیســی را شکست بدهد. چلســی توخل در 
رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان، حتی کی بار 
هم شکست نخورده است. این تیم با هفت پیروزی 
و دو تساوی در 9 بازی، فراتر از حد انتظار ظاهر 
شده و چشــم‌ها را خیره کرده است. قبل از این 
مسابقه جذاب، جورجینیو به هم‌تیمی‌ها توصیه 
کرده که صعودشان را قطعی ندانند و پورتو را کی 
حریف ساده به حساب نیاورند. او به همبازی‌ها 
هشدار داده که حتی کی اشــتباه ساده ممکن 
اســت برای صعود پورتو به مرحله بعدی کافی 
باشد. ســرمربی پورتو نیز از همه نفرات تیمش 
خواسته تا قبل از هر تلاشی برای صعود، عمیقا به 

این تلاش‌ها باور داشته باشند.

بایرن، پورتو و یک شب سرنوشت‌ساز

حمله به غیرممکن‌ها! 

سال 2017 نسبت به گذشته 
برای فوتبال ایران به مراتب 

ایده‌آل‌تر بود. چراکه 
تیم‌های ایرانی توانستند 

در آسیا عملکرد نسبتا قابل 
قبولی داشته باشند. این 

عملکرد هنوز به طور کامل 
راضی‌کننده نبود اما همین 

که سه تیم از چهار تیم از 
مرحله گروهی رد شدند 
و خیلی زود در محاصره 

بحران قرار نگرفتند، 
خودش یک موفقیت به 

شمار می‌رفت

سال 2009 اولین سالی بود 
که ایران با حضور همزمان 

چهار تیم وارد مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان شد. 
لیگ قهرمانان در آن سال 

برای فوتبال ایران اصلا و ابدا 
خوب پیش نرفت. سپاهان 

در همان مرحله گروهی 
حذف شد و استقلال و 
صباباتری هم به همین 
سرنوشت دچار شدند
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